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ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TỊNH KHÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /BC-UBND        Tịnh Khê,  ngày        tháng 11  năm 2025 

 

BÁO CÁO 

Kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm tuần thứ 46 

 

Thực hiện Công văn số 1021/UBND-KTTH ngày 06/8/2025 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 19-CV/ĐU ngày 06/8/2025 của Đảng uỷ xã 

Tịnh Khê về việc thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, UBND xã Tịnh Khê báo 

cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm tuần thứ 46, cụ thể như sau: 

1. Lĩnh vực kinh tế 

1.1. Tiểu thủ công nghiệp, xây dựng:  

a. Tiểu thủ công nghiệp: 

Hoạt động tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn xã Tịnh Khê nhìn chung bị 

ảnh hưởng do bão số 13. Một số cơ sở, đặc biệt là các hộ chế biến hải sản và 

sản xuất nhỏ ven biển, phải tạm ngừng sản xuất trong thời gian mưa bão để 

đảm bảo an toàn. UBND xã tiếp tục theo dõi, nắm tình hình hoạt động của các 

cơ sở, tuyên truyền hướng dẫn thực hiện tốt quy định về an toàn lao động, 

phòng cháy chữa cháy và bảo vệ môi trường. Đồng thời, huy động lực lượng 

hỗ trợ khắc phục hậu quả thiên tai, đảm bảo điều kiện sản xuất cho các hộ, cơ 

sở bị ảnh hưởng. Trong tuần không phát sinh vi phạm hoặc vụ việc phức tạp 

trong lĩnh vực tiểu thủ công nghiệp. 

b. Xây dựng: 

- Giải quyết các thủ tục hành chính:  

+ Cấp phép xây dựng công trình và nhà ở riêng lẻ: Tiếp nhận 04 hồ sơ 

(phát sinh mới trong tuần 02 hồ sơ, kỳ trước chuyển sang: 02 hồ sơ); trả kết 

quả: 0; 04 hồ sơ đang giải quyết. 

- Công tác chỉ đạo, điều hành:  

+ Chỉ đạo báo cáo kết quả thực hiện các nội dung theo Thông báo kết 

luận của Ban Thường vụ Đảng uỷ tại buổi làm việc Thường trực Đảng ủy với 

Chi bộ thôn Cổ Lũy. 

+ Góp ý dự thảo Quy định về phân cấp thẩm quyền cấp giấy phép xây 

dựng, quy mô và thời hạn tồn tại của công trình cấp giấy phép xây dựng có thời 

hạn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

+ Phê duyệt nhiệm vụ thiết kế bản vẽ thi công và dự toán chuẩn bị đầu tư 

xây dựng công trình: Nâng cấp đường cấp phối đá dăm, điện chiếu sáng khu 

vực Xóm Lân, thôn Gia Hòa- Tăng Long, xã Tịnh Khê. 

+ Thống nhất chủ trương nâng cấp, sửa chữa tuyến đường và gia cố 

chống sạt lở sân nền và kè khu vực Lăng Vạn An Vĩnh, xã Tịnh Khê; nâng cấp 

đường vào Nhà lưu niệm cố Thiếu tướng Võ Bẩm (đoạn ngõ ông Hoàng đến 

ngõ ông Phú). 
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+ Đề nghị di dời tuyến đường dây điện 0,4kV tại khu vực dự án: Khu 

dân cư Đông Sơn Mỹ, xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi. 

+ Thực hiện các bước chuẩn bị đầu tư công trình: Sửa chữa mái taluy 

điểm khóa đầu kè chống sạt lở bờ biển thôn Kỳ Xuyên. 

+ Cung cấp thông tin cấp, thoát nước để thực hiện thủ tục tách, nhập 

thửa đất cho 01 trường hợp. 

+ Chỉ đạo đề xuất hỗ trợ kinh phí thực hiện khắc phục khẩn cấp nhà cửa, 

vật kiến trúc và hạ tầng thiệt hại do cơn bão số 13 (Kalmaegi) gây ra tại các 

thôn Kỳ Xuyên, An Kỳ, An Vĩnh và Khu du lịch Mỹ Khê xã Tịnh Khê. 

+ Xin chủ trương và bố trí kinh phí đầu tư khẩn cấp Kè chống sạt lở 

đoạn từ Lăng cá ông (thôn An Vĩnh) đến tiếp giáp kè chống sạt lở thôn Kỳ 

Xuyên giai đoạn 1. 

+ Thống nhất chủ trương nâng cấp, cải tạo, sửa chữa các hạng mục của 

trụ sở làm việc HĐND và UBND xã Tịnh khê (mới) phục vụ hoạt động của 

đơn vị khi tổ chức thực hiện khi sắp xếp ĐVHC; đầu tư công trình: Sửa chữa, 

cải tạo Trung tâm Phục vụ hành chính công xã và các hạng mục khác; sửa chữ 

Nhà làm việc Đảng ủy xã Tịnh Khê; sửa chữa, tháo dỡ, di dời, mua sắm trang 

thiết bị phục vụ công tác tại UBND xã Tịnh Khê. 

+ xây dựng kế hoạch vốn đầu tư công năm 2026 nguồn vốn ngân sách 

địa phương theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3812/STC-THQH 

ngày 08/11/2025. 

1.2. Thương mại, dịch vụ: 

- Hoạt động thương mại – dịch vụ trên địa bàn xã Tịnh Khê bị ảnh hưởng 

nghiêm trọng do bão số 13 kết hợp với triều cường dâng cao. Nhiều cơ sở kinh 

doanh, đặc biệt là các hộ buôn bán ven biển Mỹ Khê, chịu thiệt hại đáng kể do 

nước biển tràn vào làm hư hỏng hàng hóa, trang thiết bị và sập, tốc mái một số 

cơ sở. Chính quyền xã đã phối hợp cùng các lực lượng hỗ trợ di dời tài sản, 

khắc phục hậu quả và thống kê thiệt hại. Sau bão, các hộ buôn bán đang từng 

bước dọn dẹp, sửa chữa quầy hàng, song hoạt động thương mại – dịch vụ nhìn 

chung vẫn chưa ổn định, cần thêm thời gian và sự hỗ trợ để khôi phục hoàn 

toàn. 

- Thủ tục đăng ký và hoạt động doanh nghiệp (hộ kinh doanh) tiếp nhận 

trong tuần là: 06 hồ sơ; đã giải quyết, số hóa hồ sơ lưu kho và trả kết quả trước 

hạn 06 hồ sơ.  

1.3. Nông, lâm, thuỷ sản, công tác giảm nghèo: 

- Chỉ đạo đăng ký hóa chất tiêu độc khử trùng cho môi trường chăn nuôi 

sau bão lũ; thống kê khai thiệt hại đàn vật nuôi do chết, mất tích ảnh hưởng bởi 

thiên tai; rà soát đàn giống vật nuôi và sản lượng sản phẩm chăn nuôi trên địa 

bàn xã. 

- Chỉ đạo lập danh sách tập huấn chất lượng an toàn thực phẩm nông lâm 

thủy sản năm 2025. 

- Tiếp tục hoàn thiện hồ sơ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025. 



3 

 

- Cấp giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 cho hộ có nhu 

cầu giấy chứng nhận. 

- Kiểm tra, tham mưu nạo vét kênh mương bằng cơ giới phục vụ sản 

xuất vụ Đông xuân 2025-2026, xây dựng kế hoạch chi trả kinh phí hỗ trợ đất 

trồng lúa cho nhân dân trên địa bàn xã Tịnh Châu, Tịnh Khê (cũ) 

1.4. Công tác bồi thường giải phóng mặt bằng, đất đai, tài nguyên: 

a. Công tác Môi trường: 

- Chỉ đạo triển khai công tác bảo vệ môi trường năm 2025; lắp đặt pa nô 

tuyên truyền nâng cao ý thức của toàn xã hội trong công tác bảo vệ môi trường. 

- Chỉ đạo khảo sát và có phương án dọn vệ sinh môi trường từ tuyến 

đường bờ Đông sông Kinh Giang đến công viên mini thôn Kỳ Xuyên. 

- Chỉ đạo tổ chức dọn vệ sinh môi trường khắc phục các khu vực bị ô 

nhiễm do bão, triều cường gây ra. 

b. Công tác Đê điều và PCTT-TKCN: 

- Chỉ đạo tổng hợp báo cáo tình hình thiệt hại do bão số 13 trên địa bàn 

xã. 

- Tổng hợp các hộ gia đình, cá nhân bị thiệt hại, bị thương do bão số 13 

phục vụ công tác cứu trợ sau bão. 

- Ban hành văn bản chủ động ứng phó với bão gần biển Đông theo chỉ đạo của 

Ban Chỉ đạo Phòng thủ dân sự tỉnh tại Công văn số 5988/CĐ-BCH ngày 

08/11/2025. 

- Phối hợp với các phòng ban, đơn vị ra quân khắc phục hậu quả thiên tai 

tại thôn An Kỳ và khu vực bãi biển Tịnh Khê. 

c. Công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng, đơn thư:  

- Dự án Hoàng Sa - Dốc Sỏi: Tiếp tục xác định nguồn gốc đất, tỷ lệ mất 

đất nông nghiệp, xác định số nhân khẩu, đối tượng trực tiếp sản xuất nông 

nghiệp, thủ tục kê khai thừa kế để xác định người thừa kế, các trường hợp cấp 

Giấy CNQSD đất không đúng hoặc mất Giấy CNQSD đất, rà soát các thửa đất 

nằm trong danh sách đăng ký theo Chỉ thị 09/CT ngày 19/4/2018 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi đoạn qua xã Tịnh Thiện (cũ) để làm cơ sở lập phương án bồi 

thường hỗ trợ tái định cư. 

- Tiếp tục thực hiện chiến dịch 90 ngày làm sạch dữ liệu đất đai. 

- Về đất đai: Trong tuần tiếp nhận 71 hồ sơ (kỳ trước chuyển sang: 57 hồ 

sơ, trong tuần: 14 hồ sơ), đã xử lí 08 hồ sơ, đang giải quyết 61 hồ sơ, rút 02 hồ 

sơ. 

1.5. Tài chính, ngân sách: 

- Tiếp tục triển khai thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp và các nguồn 

thu khác trên địa bàn xã năm 2025. 



4 

 

- Tiếp tục bổ sung hồ sơ và làm việc với Đoàn Thanh tra CP thông qua 

kết luận về công tác quản lý đất đai, tài sản trên địa bàn xã Tịnh Khê; đảm bảo 

tiến độ giải ngân 100% kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025. 

- Tham mưu điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách năm 2025, bổ sung 

kinh phí chuyển nguồn, kinh phí bổ sung sau ngày 25/6 của các xã cũ để tiếp 

tục thực hiện nhiệm vụ. 

- Đề xuất danh mục mua sắm tập trung cấp tỉnh; tham mưu báo cáo rà 

soát, xử lý hợp tác xã ngừng hoạt động trên địa bàn xã. 

2. Lĩnh vực Văn hóa – Xã hội 

2.1. Lĩnh vực Nội vụ, dân tộc, tôn giáo, tín ngưỡng: 

 - Báo cáo hàng ngày theo NQ 57; hàng tuần về kết quả thực hiện Kết 

luận số 183-KL/ TW ngày 01/8/2025, Kết luận số 186-KL/TW ngày 29/8/2025 

của Bộ Chính trị, Ban Bí thư và Kế hoạch số 02- KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 

của Ban Chỉ đạo Trung ương; Kết quả triển khai thực hiện công tác chuyển đổi 

số trên địa bàn xã năm 2025 (phục vụ giám sát chuyên đề của Ban Văn hóa – 

Xã hội - Hội đồng nhân dân xã); đánh giá hiệu quả việc triển khai thực hiện 

Nghị quyết số 57-NQ/TW; số liệu cán bộ, công chức cấp xã; thông tin cán bộ, 

công chức, viên chức là người dân tộc thiểu số. 

 - Đề nghị giao biên chế công chức các phòng, đơn vị và giao số lượng 

người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước các đơn vị sự nghiệp công 

lập năm 2025; giao số lượng hợp đồng theo Nghị định 173/2025/NĐ-CP, ngày 

30/6/2025 của Chính phủ năm 2025. 

 - Chỉ đạo hoàn thiện thủ tục chuyển công tác theo nguyện vọng; triển 

khai thực hiện Quy định về đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức của 

Đảng ủy; góp ý dự thảo luật thi đua khen thưởng. 

 - Góp ý: Dự thảo Tờ trình Chính phủ và dự thảo Nghị quyết của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung cập nhật Nghị quyết số 71/NQ-CP ngày 01/4/2025. 

- Chỉ đạo ban hành văn bản đề nghị xét nâng bậc lương thường xuyên, 

trước hạn quý IV/2025; lập danh sách đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, 

trước hạn quý IV/2025. 

- Thực hiện chế độ báo cáo tuần về công tác dân tộc, tôn giáo; báo cáo 

tổng kết công tác dân tộc năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026. 

- Chỉ đạo chấm điểm chỉ số CCHC năm 2025. 

2.2. Lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo:  

- Báo cáo công tác xã hội học tập cho sở giáo dục và đào tạo 

- Báo cáo tổng kết thực hiện Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 

25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng 

CNTT và chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022 - 2025, định 

hướng đến năm 2030”. 
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- Báo cáo công tác phổ cập giáo dục, xoá mù chữ năm 2025 cho Sở Giáo 

dục và Đào tạo. 

2.3. Lĩnh vực Văn hóa, Khoa học và Thông tin:  

- Tiếp tục kiểm tra đảm bảo chế độ tiếp, phát sóng, tuyên truyền các sự 

kiện của địa phương. Viết bài, đưa tin các hoạt động của địa phương. 

- Thông qua dự toán sữa chữa các bảng hiệu các cổng chào nhà văn hoá 

thôn, xã không còn phù hợp. Đề nghị sữa chữa, thay mới. Tăng cường công tác 

quản lý nhà nước về du lịch trên địa bàn xã. 

- Tổ chức thực hiện kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Tịnh 

Khê lần thứ I năm 2025 và tham gia Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi 

lần thứ I năm 2026. Tham mưu ban hành Quyết định Ban chỉ đạo, Quyết định 

tổ giúp việc, tổ chức đăng ký các đoàn vận động viên tham gia đại hội thể dục 

thể thao. 

- Ban hành Quyết định công nhận gia đình văn hóa, thôn văn hóa năm 

2025; thành lập các tổ cấp, phát 60 tấn gạo cho Nhân dân trên địa bàn xã.  

- Tham gia khảo sát các điểm truyền thanh xã lắp đặt hệ thông truyền 

thanh kỹ thuật số (Đề án của sở VH, TT và DL). Khảo sát lập dự toán, tờ trình 

xây dựng nâng cấp hệ thống truyền thanh xã Tịnh Khê (Ứng dụng công nghệ 

thông tin - VT). 

- Hoàn thiện Kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng năm mới năm 

2026 và phục vụ Tết Nguyên đán Bính Ngọ. Dự trù kinh phí các hoạt động 

chào mừng năm mới năm 2026 và phục vụ Tết Nguyên đán Bính Ngọ. 

- Phối hợp với Trung tâm Cung ứng dịch vụ công thường xuyên cập nhật 

diễn biến thời tiết và các văn bản chỉ đạo ứng phó  bão của các ngành chức 

năng và địa phương, kịp thời thông tin, tuyên truyền đến các cơ quan, đơn vị, 

doanh nghiệp và nhân dân trên địa bàn xã biết, để chủ động ứng phó với bão 

Kalmaegi (bão số 13), nhằm góp phần giảm thiểu thiệt hại về tính mạng và tài 

sản của nhân dân. 

2.4. Y tế, Lao động việc làm, an toàn vệ sinh lao động, trẻ em: 

- Báo cáo tự chấm điểm công tác quản lý dược, mỹ phẩm năm 2025. 

- Tuyên truyền, triển khai Chỉ chị số 52-CT/ TW, ngày 03/10/2025 của 

Ban Bí thư về thực hiện bảo hiểm y tế toàn dân trong giai đoạn mới. 

2.5. Lĩnh vực BTXH: 

- 14 hồ sơ bảo trợ 02 hồ sơ xác định mức độ khuyết tật; 03 hồ sơ mai 

táng nhập; 52 hồ sơ vào phần mềm chi trả bảo trợ xã hội lập danh sách chi trả 

bảo trợ xã hội tháng 9, 10/2025; 15 Quyết định thôi hưởng trợ cấp. 

2.6. Lĩnh vực chính sách, người có công; phòng chống TNXH, bình 

đẳng giới: 

- Tiếp nhận 02 hồ thờ cúng liệt sĩ. 

- Trả kết quả 02 hồ sơ mai táng phí; 01 hồ sơ thờ cúng liệt sĩ 



6 

 

- Tiếp tục cập nhập dữ liệu người có công. 

- Chi trả tiền tháng 11 cho người có công 

- Ban hành ban hành Quyết định thành lập Ban vì sự tiến bộ phụ nữ; báo 

cáo công tác bình đẳng giới và thanh niên 

3. Hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công 

- Tình hình tiếp nhận và giải quyết TTHC: 

Trong tuần (từ 05/11/2025 – 11/11/2025), Trung tâm đã tiếp nhận và 

phối hợp giải quyết 509 TTHC cho công dân (tiếp nhận trong kỳ 407 hồ sơ, 

(trong đó tiếp nhận trực tuyến 393 hồ sơ; trực tiếp và dịch vụ bưu chính 14 hồ 

sơ); tiếp nhận kỳ trước 102 hồ sơ); tổng số hồ sơ đã giải quyết 385 hồ sơ, 

(trong đó, giải quyết trước hạn 381; quá hạn 04 hồ sơ); tổng số hồ sơ trong hạn 

đang giải quyết 122 hồ sơ; hồ sơ đang giải quyết trong hạn 107 hồ sơ, đang giải 

quyết quá hạn: 15 hồ sơ (lĩnh vực đất đai). Rút hồ sơ, không giải quyết 02 hồ 

sơ. 

- Công tác số hóa hồ sơ: 

Tỷ lệ hồ sơ có đính kèm tệp tin thành phần hồ sơ khi tiếp nhận đạt 100% 

so với tổng số hồ sơ được tiếp nhận; tỷ lệ hồ sơ có đính kèm tệp tin kết quả giải 

quyết TTHC điện tử đạt 100% so với tổng số hồ sơ đã được giải quyết. Số hồ 

sơ được khai thác thông tin về dân cư: 401 hồ sơ. Tái sử dụng lại thông tin, dữ 

liệu số hóa từ kho dữ liệu hồ sơ TTHC trên Hệ thống tỉnh: 172 hồ sơ. 

- Thanh toán trực tuyến: 

Trong kỳ, số lượng hồ sơ phát sinh giao dịch thanh toán trực tuyến 

trong kỳ 328 hồ sơ/509 hồ sơ tiếp nhận, đạt 64,44% (trong đó số hồ sơ thanh 

toán trực tuyến/tổng số hồ sơ toàn trình là 328/81 đạt 404,94%). Tổng số tiền 

thu phí, lệ phí 3.018.000 đồng. 

- Kết quả đánh giá trên Cổng dịch vụ công quốc gia 

Tính đến thời điểm hiện tại (thời điểm trích xuất vào lúc:16giờ 00 phút 

ngày 05/11/2025), xã Tịnh Khê xếp vị trí thứ 17/96 (tăng 02 bậc so với tuần 

45) xã, phường, đặc khu tỉnh Quảng Ngãi (đạt 94,02 điểm (tăng 0,07 điểm so 

với tuần 45), thuộc nhóm có điểm xuất sắc) về Bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành và 

đánh giá chất lượng phục vụ người dân, doanh nghiệp trong thực hiện TTHC, 

dịch vụ công theo thời gian thực trên môi trường điện tử (Quyết định số 

766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của Thủ tướng Chính phủ), cụ thể: 

- Chỉ số công khai, minh bạch đạt 18/18 điểm. 

- Chỉ số tiến độ giải quyết đạt 19,7/20 điểm. 

- Chỉ số dịch vụ công trực tuyến đạt 17/22 điểm. 

- Chỉ số mức độ hài lòng đạt đạt 18/18 điểm. 

- Chỉ số số hóa hồ sơ đạt 21,1/22 điểm. 

4. Lĩnh vực Nội chính và Tổ chức nhà nước 
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- Chỉ đạo Ban Chỉ huy Quân sự xã phối hợp với các lực lượng tổ chức 

tuần tra, kiểm soát địa bàn, duy trì nghiêm trực sẵn sàng chiến đấu, bảo vệ các 

khu vực phòng thủ, trọng yếu trên địa bàn xã. Duy trì lực lượng trực 100% 

quân số, để kịp thời ứng phó và tham gia hỗ nhân dân khắc phục hậu quả do 

bão số 13 gây ra. Chuẩn bị tốt kế hoạch tổ chức sơ tuyển các đối tượng đủ điều 

kiện thực hiện nghĩa vụ quân sự năm 2026.  

- Chỉ đạo Công an phối hợp tổ chức tuần tra, kiểm soát giữ vững ổn định 

tình hình an ninh chính trị và trật tự an toàn xã hội trên địa bàn xã. Tiếp tục 

phối hợp thực hiện quyết liệt Chiến dịch 90 ngày đêm làm sạch dữ liệu đất đai 

trên địa bàn xã. Phối hợp với các ngành chức năng xử lý cương quyết đối với 

các phương tiện tàu cá cố tình vi phạm các quy định chống khai thác (IUU). 

Chỉ đạo huy động lực lượng tham gia hỗ trợ nhân dân khắc phục hậu quả do 

bão số 13 gây ra. Phối hợp xử lý kịp thời các trường hợp lấn chiếm lấn chiếm 

đất đai, xây dựng trái phép trên địa bàn 

- Tiếp tục đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp 

luật, nhằm nâng cao nhận thức của Nhân dân trong việc chấp hành các quy 

định của Đảng, Nhà nước và địa phương; phối hợp với Chi cục thi hành án dân 

sự tỉnh Quảng Ngãi tổ chức xác minh tài sản đủ điều kiện thi hành án liên quan 

đến công dân trên địa bàn xã,.. Trong tuần, tiếp nhận 02 đơn, 02 vụ, chỉ đạo 

giải quyết 04 đơn, 04 vụ theo thẩm quyền (trong đó, có 02 đơn, 02 vụ tuần 

trước mang sang). 

- Tham gia các hội nghị, cuộc họp của Trung ương, của Tỉnh (bằng hình 

thức trưc tuyến và trực tiếp), của Đảng uỷ; tổ chức giao ban lãnh đạo; làm việc 

với các phòng, ban chuyên môn đánh giá tình hình thực hiện các nhiệm vụ 

được giao; kịp thời tháo gỡ khó khăn, vướng mắc phát sinh,.. 

Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm tuần thứ 46 

của Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê./. 

Nơi nhận: 

- Sở Tài chính; 

- Thường trực Đảng ủy; TT HĐND xã 

- CT, PCT, UV UBND xã; 

- TT MTTQ và các tổ chức chính trị, xã hội; 

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND xã; 

- VP HĐND&UBND; CVP, PCVP; 

- Trưởng các thôn;                                                              

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Quốc Vương 
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